重庆市万州区交通运输委员会行政处罚告知

书时间更正通知公告

我单位于2024年12月25日在法治日报上进行《重庆市万州区交通局
行政处罚告知书》的公告，公告内容：杨永全，身份证号码：51120219
7411175734，2024年4月19日8时59分，自重庆市万州区中西结合医院门
口到万州区周家坝第一人民医院，驾驶渝A87ES8小型轿车非法营运载
客。行政处罚告知书编号：20241015222，行政处罚告知书时间：2024年
10月17日，拟处罚金额5000元。我单位经过法制审查，发现交通运输综
合行政执法支队于2024年12月25日法治日报上公告的《重庆市万州区交
通局行政处罚告知书》中因工作人员疏忽把行政处罚告知书的时间书写
错误，现将行政处罚告知书的时间修改为2024年11月13日。为充分保障
当事人合法权益，现依法予以公告。请自公告之日起30日内来本单位(
电话号码：023-87669038)领取行政处罚告知书更正通知书，逾期则视为
送达。送达后五日内你有权向本机关提出陈述、申辩，逾期则视为放弃
上述权利，本机关将依法作出处罚决定，特此公告。

本公告刊登在2025年02月11日

本公告从法治网、法治号下载